2026 年２月 19 日

各  位

会社名 東邦レマック株式会社

代表者名 代表取締役社長 笠井 信剛

（東証スタンダード市場 コード番号 7422）

問合せ先 執行役員管理本部長

 兼経理部長 那須 友明

（TEL．03－3834－4335）

                  招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 68 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせてい

ただきます。

なお、訂正後の「第 68 期定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイ

ト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

                記

１．  訂正箇所

①  「 第 68 期 定 時 株 主 総 会 招 集 ご 通 知 」 ８ 頁

 事 業 報 告

  Ｉ 会 社 の 現 況 に 関 す る 事 項

  （ ５ ） 財 産 及 び 損 益 の 状 況 の 推 移

②  「 第 68 期 定 時 株 主 総 会 招 集 ご 通 知 」 1 1 頁

 事 業 報 告

  Ⅲ 会 社 役 員 に 関 す る 事 項

  （ １ ） 取 締 役 及 び 監 査 役 の 氏 名 等

③  「 第 68 期 定 時 株 主 総 会 招 集 ご 通 知 」 4 7 頁

  第 ２ 号 議 案  取 締 役 ８ 名 選 任 の 件

  矢 野 浩 司 氏 の 略 歴

２ ． 訂 正 内 容 （ 訂 正 箇 所 に は 下 線 を 付 し て お り ま す 。 ）

①  訂 正 前

区    分

第 6 5 期  第 6 6 期

 ( 2 0 2 2 年 1 2 月 期 )  ( 2 0 2 3 年 1 2 月 期 )

 売 上 高 (千円) 6 , 4 9 1 , 2 8 5  5 , 2 7 3 , 4 9 2

 経常利益又は経常損失(△) (千円) △ 2 , 8 6 9  △ 1 5 3 , 8 0 3

 訂 正 後

区    分

第 6 5 期  第 6 6 期

 ( 2 0 2 2 年 1 2 月 期 )  ( 2 0 2 3 年 1 2 月 期 )

 売 上 高 (千円) 6 , 4 4 9 , 4 0 5  5 , 1 6 8 , 7 9 2

 経常利益又は経常損失(△) (千円) △ 1 9 , 5 1 7  △ 1 7 8 , 2 9 1

②  訂 正 前

 地  位  氏   名  担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

 取 締 役  矢  野  浩  司  ダ イ シ ン 物 産 株 式 会 社 代 表 取 締 役

  訂 正 後

 地  位  氏   名  担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

 取 締 役  矢  野  浩  司  株 式 会 社 Ｓ Ｋ Ｙ 代 表 取 締 役 社 長

③  訂 正 前

 氏   名
略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

 (生 年 月 日 )  の株式の数

矢
や

 野
の

 浩
こ う

 司
じ

(1969 年 7 月 28 日生)

1 9 9 2 年 4 月 高 木 証 券 ㈱ ( 現 ： 東 海 東 京 証 券 ㈱ )

入 社

6 , 0 0 0 株

 1 9 9 4 年 9 月 日 立 信 販 ㈱  入 社

 2 0 0 4 年 1 月  三 貴 商 事 ㈱  取 締 役 財 務 部 長  就 任

 2 0 0 6 年 7 月  ジ ュ ノ ー コ ー ポ レ ー シ ョ ン ㈱  専 務

  取 締 役 就 任

 2 0 1 3 年 1 1 月 ㈱ コ ネ ク ト テ ク ノ ロ ジ ー ズ (現：㈱ ジ

ー・ス リ ー ホ ー ル デ ィ ン グ ス )  取 締

役 兼 最 高 財 務 責 任 者 ( C F O ) 就 任

 2 0 1 6 年 1 月  ㈱ Ｓ Ｂ Ｙ  代 表 取 締 役 社 長 就 任

 2 0 2 0 年 3 月  ㈱ カ ー チ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス  経 営

企 画 部 就 任

 2 0 2 0 年 9 月  Ｇ Ｆ Ａ ㈱  執 行 役 員  新 事 業 推 進 室

就 任

 2 0 2 3 年 3 月  一 般 社 団 法 人 ル ブ ラ ン サ ポ ー ト  理

事 就 任

  ダ イ シ ン 物 産 ㈱  代 表 取 締 役 就 任

（ 現 任 ）

 2 0 2 4 年 3 月  当 社 取 締 役 （ 現 任 ）

  訂 正 後

 氏   名
略 歴 、 地 位 、 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社

 (生 年 月 日 )  の株式の数

矢
や

 野
の

 浩
こ う

 司
じ

(1969 年 7 月 28 日生)

1 9 9 2 年 4 月 高 木 証 券 ㈱ ( 現 ： 東 海 東 京 証 券 ㈱ )

入 社

6 , 0 0 0 株

 1 9 9 4 年 9 月 日 立 信 販 ㈱  入 社

 2 0 0 4 年 1 月  三 貴 商 事 ㈱  取 締 役 財 務 部 長 就 任

 2 0 1 3 年 1 1 月 ㈱ コ ネ ク ト テ ク ノ ロ ジ ー ズ (現：㈱ ア

ス リ ナ )  取 締 役 兼 最 高 財 務 責 任 者

( C F O ) 就 任

 2 0 1 6 年 1 月  ㈱ Ｓ Ｂ Ｙ  代 表 取 締 役 社 長 就 任

 2 0 2 0 年 3 月  ㈱ カ ー チ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス  経 営

企 画 部 部 長 就 任

 2 0 2 3 年 3 月  一 般 社 団 法 人 ル ブ ラ ン サ ポ ー ト  理

事 就 任

  ダ イ シ ン 物 産 ㈱ (現 ： ㈱ Ｓ Ｋ Ｙ )  代

表 取 締 役 社 長 就 任 （ 現 任 ）

 2 0 2 4 年 3 月  当 社 取 締 役 不 動 産 事 業 部 長 （ 現 任 ）

      以 上